[image: Герб]
Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

от «24» сентября 2019года                                                                        № 7

г. Борзя

О счетной комиссии по подсчету суммарного количества баллов, набранных кандидатами по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское»

В соответствии с решением Совета городского поселения «Борзинское» от 13 сентября 2019 года № 184 « О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское», конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» решила:

    1. Образовать счетную комиссию по подсчету суммарного количества баллов, набранных кандидатами по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское», в количестве  трех человек и утвердить ее в следующем составе:
    - Н.П. Тимофеев, член конкурсной комиссии;
    - О.М.Сухова, член конкурсной комиссии;
    - Н.И.Никифорова, член конкурсной комиссии.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                       Е.В.Себаочжай

Секретарь
конкурсной комиссии                                                                        Т.В.Боровых
image1.wmf